[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

_____________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  29.05.2009.  №  56
(принято     на  31-ом внеочередном

заседании городской Думы четвертого
созыва)   г. Великие Луки.
	О досрочном прекращении полномочий мэра города Великие Луки, депутата  Великолукской городской Думы четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 15 Козловского Николая Николаевича, и о назначении даты заседания Великолукской городской Думы четвертого созыва по избранию мэра города Великие Луки

Руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36, пунктом 2 части 10 статьи 40  Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 35, 29 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», городская Дума РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия мэра города Великие Луки Козловского Николая Николаевича.

2. Досрочно прекратить полномочия депутата Великолукской городской Думы четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 15 Козловского Николая Николаевича.

3. Полномочия мэра города Великие Луки возложить на первого заместителя  председателя Великолукской городской Думы Гусева Сергея Георгиевича.

4. Заседание Великолукской городской Думы четвертого созыва по избранию мэра города Великие Луки провести 09 июня 2009 года в 15.00  часов в здании Администрации города по адресу: г. Великие Луки, пр. Ленина, д.24, 3-й этаж, зал заседаний.

5. Настоящее  решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит  опубликованию в городских печатных средствах массовой информации.
Мэр города Великие Луки

Н.Н.Козловский